MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 357, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

 O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 21 de março de 2018,

  RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Madeira:

Docente Categoria

Fábio Akira Mori Permanente

Gustavo Henrique Denzin Tonoli Permanente

José Reinaldo Moreira da Silva Permanente

José Tarcísio Lima Permanente

Maria Lucia Bianchi Permanente

Natalino Calegario Permanente

Paulo Fernando Trugilho Permanente

Paulo Ricardo Gherardi Hein Permanente

Sebastião Carlos da Silva Rosado Permanente

Saulo Rocha Ferreira Permanente

Adriano Wagner Ballarin Colaborador

Eduardo Alves Colaborador

Tiago José Pires de Oliveira Colaborador

Jefferson Esquina Tsuchida Colaborador

Rafael Pio

Pró-Reitor de Pós-Graduação